

21) 행정복지센터

와 부 조 안 행 정 복 지 센 터

세출예산사업명세서

부서: 도시건축과
정책: 쾌적한 도시조성
단위: 주민숙원사업

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
도시건축과		2,114,032	1,014,106	1,099,926
쾌적한 도시조성		1,680,318	586,290	1,094,028
주민숙원사업		1,511,500	433,000	1,078,500
지역 생활민원처리		350,000	330,000	20,000
401 시설비및부대비		350,000	330,000	20,000
01 시설비		350,000	330,000	20,000
○지역 생활민원처리		350,000		
도곡1리 마을안길 정비공사		24,000	0	24,000
401 시설비및부대비		24,000	0	24,000
01 시설비		24,000	0	24,000
○아스콘포장 (L=80m,B=3m,A=240㎡)		24,000		
월문2리 마을안길 정비공사		52,000	0	52,000
401 시설비및부대비		52,000	0	52,000
01 시설비		52,000	0	52,000
○아스콘포장 (A=300㎡), 콘크리트포장 (A=160㎡)		52,000		
도곡3리 농로 개설공사		17,000	0	17,000
401 시설비및부대비		17,000	0	17,000
01 시설비		17,000	0	17,000
○콘크리트포장 (L=100m,B=3.5~4m,A=370㎡)		17,000		
덕소4리 마을안길 정비공사		16,500	0	16,500
401 시설비및부대비		16,500	0	16,500
01 시설비		16,500	0	16,500
○아스콘덧씌우기 (L=90m,B=4~5m,A=450㎡)		16,500		
율석1리 배수관로 교체공사		32,000	0	32,000
401 시설비및부대비		32,000	0	32,000
01 시설비		32,000	0	32,000
○우수관매설 (흙관D=800,L=45m)		32,000		
율석3리 마을안길 정비공사		17,000	0	17,000
401 시설비및부대비		17,000	0	17,000
01 시설비		17,000	0	17,000
○아스콘덧씌우기 (L=640m,B=2.5~4m,A=2,100㎡)		17,000		
도곡1리 배수로 정비공사		68,000	0	68,000
401 시설비및부대비		68,000	0	68,000
01 시설비		68,000	0	68,000
○측구수로관설치 (L=135m)		68,000		
조안1리 구거 정비공사		315,000	0	315,000
401 시설비및부대비		315,000	0	315,000

부서: 도시건축과
정책: 쾌적한 도시조성
단위: 주민숙원사업

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
	01 시설비	315,000	0	315,000
	○흡관설치(L=75m,D=1200), 석축쌓기(L=120m,H=2.5~4.5m)	315,000		
	도곡4리 구거 정비공사	620,000	0	620,000
	401 시설비및부대비	620,000	0	620,000
	01 시설비	620,000	0	620,000
	○석축쌓기(L=450m,H=2.5m)	620,000		
	시가지 환경관리	168,818	153,290	15,528
	쾌적한 환경관리	101,686	72,166	29,520
	201 일반운영비	14,786	6,786	8,000
	01 사무관리비	14,120	6,120	8,000
	○불법투기예방 물품구입(현수막)			
	60,000원 * 50장	3,000		
	○환경정화활동 물품구입	260,000원 * 12월	3,120	
	○에코패밀리 생활쓰레기 감량 사업 홍보비	1,000,000원 * 4회	4,000	
	○에코패밀리 생활쓰레기 감량 사업 집기구입	4,000		
	02 공공운영비	666	666	0
	○민원처리용 스마트폰 사용료			
	50,000원 * 1대 * 12월	600		
	○케이블 TV수신료	5,500원 * 1대 * 12월	66	
	203 업무추진비	1,500	1,500	0
	03 시책추진업무추진비	1,500	1,500	0
	○도시건축 업무추진	1,500		
	301 일반보전금	20,400	8,880	11,520
	09 행사실비지원금	1,200	8,880	△7,680
	○남양주 청소의 날 운영			
	8,000원 * 50명 * 3회	1,200		
	12 기타보상금	19,200	0	19,200
	○에코패밀리 생활쓰레기 감량사업 운영			
	20,000원 * 4명 * 20일 * 12월	19,200		
	401 시설비및부대비	65,000	55,000	10,000
	01 시설비	65,000	55,000	10,000
	○도로변 제초작업	50,000		
	○관목식재지 제초(전정포함)			
	15,000,000원 * 1회	15,000		
	불법광고물정비	50,000	50,000	0
	401 시설비및부대비	50,000	50,000	0
	01 시설비	50,000	50,000	0
	○불법광고물정비	50,000		
	농업기반시설 유지관리비	6,800	6,800	0

부서: 도시건축과
정책: 쾌적한 도시조성
단위: 시가지 환경관리

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목				예산액	전년도 예산액	비교증감
			401 시설비및부대비	6,800	6,800	0
			01 시설비	6,800	6,800	0
			○수리시설 유지관리	6,800		
			스마트센서 운영	10,332	10,332	0
			201 일반운영비	10,332	10,332	0
			02 공공운영비	10,332	10,332	0
			○통신요금 33,000원 * 17대 * 12월	6,732		
			○유지관리비 300,000원 * 12월	3,600		
			행정운영경비(와부 도시건축과)	433,714	427,816	5,898
			인력운영비	325,734	316,656	9,078
			인력운영비	325,734	316,656	9,078
			101 인건비	325,734	316,656	9,078
			03 공무직(무기계약)근로자보수	325,734	316,656	9,078
			○무기계약근로자	325,734		
			－ 기본급	203,889		
			· 12호봉 2,975,930원 * 2명 * 12월	71,423		
			· 13호봉 3,017,450원 * 1명 * 12월	36,210		
			· 9호봉 2,837,020원 * 1명 * 12월	34,045		
			· 7호봉 2,725,280원 * 1명 * 12월	32,704		
			· 2호봉 2,458,890원 * 1명 * 12월	29,507		
			－ 정액급식비 200,000원 * 6명 * 12월	14,400		
			－ 명절휴가비	18,692		
			· 12호봉 2,975,930원 * 2명 * 55% * 2회	6,548		
			· 13호봉 3,017,450원 * 1명 * 55% * 2회	3,320		
			· 9호봉 2,837,020원 * 1명 * 55% * 2회	3,121		
			· 7호봉 2,725,280원 * 1명 * 55% * 2회	2,998		
			· 2호봉 2,458,890원 * 1명 * 55% * 2회	2,705		
			－ 가족수당	2,640		
			· 배우자 40,000원 * 3명 * 12월	1,440		
			· 기타부양가족 20,000원 * 5명 * 12월	1,200		
			－ 시간외수당	51,036		
			· 12호봉 24,760원 * 2명 * 30일 * 12월	17,828		
			· 13호봉 25,080원 * 1명 * 30일 * 12월	9,029		
			· 9호봉 23,670원 * 1명 * 30일 * 12월	8,522		
			· 7호봉 22,790원 * 1명 * 30일 * 12월	8,205		
			· 2호봉 20,700원 * 1명 * 30일 * 12월	7,452		
			－ 휴일근무수당	27,215		
			· 12호봉 198,020원 * 2명 * 2일 * 12월	9,505		
			· 13호봉 200,620원 * 1명 * 2일 * 12월	4,815		
			· 9호봉 189,320원 * 1명 * 2일 * 12월	4,544		

부서: 도시건축과
정책: 행정운영경비(와부 도시건축과)
단위: 인력운영비

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목				예산액	전년도 예산액	비교증감
			· 7호봉 182,310원 * 1명 * 2일 * 12월	4,376		
			· 2호봉 165,600원 * 1명 * 2일 * 12월	3,975		
			－ 연차유급휴가수당	7,562		
			· 12호봉 132,010원 * 2명 * 10일	2,641		
			· 13호봉 133,750원 * 1명 * 10일	1,338		
			· 9호봉 126,210원 * 1명 * 10일	1,263		
			· 7호봉 121,540원 * 1명 * 10일	1,216		
			· 2호봉 110,400원 * 1명 * 10일	1,104		
			－ 체육활동비 50,000원 * 6명	300		
		기본경비		107,980	111,160	△3,180
		기본경비		107,980	111,160	△3,180
		201 일반운영비		54,880	54,880	0
		01 사무관리비		54,880	54,880	0
		○일반수용비 1,000,000원 * 28명		28,000		
		○급량비 8,000원 * 28명 * 10식 * 12월		26,880		
		202 여비		47,040	50,160	△3,120
		01 국내여비		47,040	50,160	△3,120
		○기본업무수행여비		47,040		
		－ 일반 기본업무수행여비 20,000원 * 28명 * 7일 * 12월		47,040		
		203 업무추진비		4,860	4,920	△60
		04 부서운영업무추진비		4,860	4,920	△60
		○부서운영업무추진비 405,000원 * 12월		4,860		
		204 직무수행경비		1,200	1,200	0
		01 직책급여업무수행경비		1,200	1,200	0
		○5급(보조기관) 100,000원 * 1명 * 12월		1,200		

진접오남행정복지센터

세출예산사업명세서

부서: 도시건축과
정책: 도시행정관리
단위: 도시행정서비스 제공

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
도시건축과		208,724	207,740	984
도시행정관리		137,964	132,780	5,184
도시행정서비스 제공		7,284	2,100	5,184
도시행정 민원관리		5,784	600	5,184
201 일반운영비		5,784	600	5,184
01 사무관리비		5,184	0	5,184
○토지경계 측량비 648,000원 * 8회		5,184		
02 공공운영비		600	600	0
○민원처리용 통신요금 50,000원 * 1대 * 12월		600		
도시건축행정 업무추진		1,500	1,500	0
203 업무추진비		1,500	1,500	0
03 시책추진업무추진비		1,500	1,500	0
○도시건축 시책추진		1,500		
건축지도관리		130,680	130,680	0
불법행위단속		480	480	0
201 일반운영비		480	480	0
01 사무관리비		480	480	0
○부동산압류 및 해제 등기수수료 3,000원 * 160매		480		
불법광고물정비		100,200	100,200	0
201 일반운영비		200	200	0
01 사무관리비		200	200	0
○소모품(커터, 굵개 등) 10,000원 * 20개		200		
401 시설비및부대비		100,000	100,000	0
01 시설비		100,000	100,000	0
○불법광고물 정비		100,000		
－ 진접읍 1권역		50,000		
－ 진접읍 2권역		50,000		
불법광고물 부착 방지시트 설치		30,000	30,000	0
401 시설비및부대비		30,000	30,000	0
01 시설비		30,000	30,000	0
○광고물 부착 방지시트 설치		30,000		
행정운영경비(진접 도시건축과)		70,760	74,960	△4,200
기본경비		70,760	74,960	△4,200
기본경비		70,760	74,960	△4,200
201 일반운영비		33,320	33,320	0
01 사무관리비		33,320	33,320	0

부서: 도시건축과
 정책: 행정운영경비(진접 도시건축과)
 단위: 기본경비

(단위:천원)

부서 · 정책 · 단위(회계) · 세부사업 · 편성목				예산액	전년도 예산액	비교증감
			○일반수용비	1,000,000원 * 17명	17,000	
			○급량비	8,000원 * 17명 * 10식 * 12월	16,320	
		202	여비	32,640	36,240	△3,600
		01	국내여비	32,640	36,240	△3,600
			○기본업무수행여비(일반)			
			20,000원 * 17명 * 8일 * 12월	32,640		
		203	업무추진비	3,600	4,200	△600
		04	부서운영업무추진비	3,600	4,200	△600
			○부서운영업무추진비	300,000원 * 12월	3,600	
		204	직무수행경비	1,200	1,200	0
		01	직책급업무수행경비	1,200	1,200	0
			○5급(보조기관)	100,000원 * 1명 * 12월	1,200	

세출예산사업명세서

부서: 산업환경과
정책: 쾌적한 도시조성
단위: 주민숙원사업

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
산업환경과		1,331,359	1,221,672	109,687
쾌적한 도시조성		799,888	701,091	98,797
주민숙원사업		590,000	540,000	50,000
지역 생활민원처리		350,000	330,000	20,000
401 시설비및부대비		350,000	330,000	20,000
01 시설비		350,000	330,000	20,000
○지역 생활민원처리		350,000		
도로 배수로 준설사업		50,000	50,000	0
401 시설비및부대비		50,000	50,000	0
01 시설비		50,000	50,000	0
○도로 배수로 준설사업		50,000		
재해예방 하상정비(준설) 사업		50,000	50,000	0
401 시설비및부대비		50,000	50,000	0
01 시설비		50,000	50,000	0
○재해예방 하상정비(준설) 사업		50,000		
연평1리 마을안길 재포장		40,000	0	40,000
401 시설비및부대비		40,000	0	40,000
01 시설비		40,000	0	40,000
○연평1리 마을안길 재포장		40,000		
내곡1리 마을안길 재포장		50,000	0	50,000
401 시설비및부대비		50,000	0	50,000
01 시설비		50,000	0	50,000
○내곡1리 마을안길 재포장		50,000		
내각2리 마을안길 재포장		30,000	0	30,000
401 시설비및부대비		30,000	0	30,000
01 시설비		30,000	0	30,000
○내각2리 마을안길 재포장		30,000		
부평3리 마을안길 재포장		20,000	0	20,000
401 시설비및부대비		20,000	0	20,000
01 시설비		20,000	0	20,000
○부평3리 마을안길 재포장		20,000		
마을회관 신축 및 유지관리		52,800	38,000	14,800
내곡1리 마을회관 보수		29,000	0	29,000
402 민간자본이전		29,000	0	29,000
01 민간자본사업보조(자체재원)		29,000	0	29,000
○내곡1리 마을회관 보수		29,000		
내곡4리 마을회관 보수		14,000	0	14,000

부서: 산업환경과
정책: 쾌적한 도시조성
단위: 마을회관 신축 및 유지관리

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
	402 민간자본이전	14,000	0	14,000
	01 민간자본사업보조(자체재원)	14,000	0	14,000
	○내곡4리 마을회관 보수	14,000		
	팔야1리 마을회관 보수	9,800	0	9,800
	402 민간자본이전	9,800	0	9,800
	01 민간자본사업보조(자체재원)	9,800	0	9,800
	○팔야1리 마을회관 보수	9,800		
	시가지 환경조성	153,788	118,639	35,149
	도로변 녹지정비	60,000	60,000	0
	401 시설비및부대비	60,000	60,000	0
	01 시설비	60,000	60,000	0
	○도로변 녹지정비	60,000		
	아름다운 꽃길 조성	16,000	16,000	0
	401 시설비및부대비	16,000	16,000	0
	01 시설비	16,000	16,000	0
	○아름다운 꽃길 조성	16,000		
	행락철 쓰레기수거	19,836	18,299	1,537
	101 인건비	19,836	18,299	1,537
	04 기간제근로자등보수	19,836	18,299	1,537
	○행락철 쓰레기수거 사업	19,836		
	－ 기본급 2,031,800원 * 4명 * 2월	16,255		
	－ 식대 100,000원 * 4명 * 2월	800		
	－ 월차수당 81,600원 * 4명 * 2월	653		
	－ 국민연금 16,907,200원 * 4.5%	761		
	－ 건강보험 16,907,200원 * 3.495%	591		
	－ 노인장기요양보험 590,907원 * 11.52%	69		
	－ 고용보험 16,907,200원 * 1.75%	296		
	－ 산재보험 16,907,200원 * 2.428%	411		
	쾌적한 환경관리	43,200	12,080	31,120
	201 일반운영비	13,200	3,200	10,000
	01 사무관리비	13,200	3,200	10,000
	○환경정화활동 소모품 구입 100,000원 * 12월	1,200		
	○불법투기근절 홍보물 제작 100,000원 * 10회	1,000		
	○지도점검 소모품 구입	1,000		
	○에코패밀리 생활쓰레기 감축사업 홍보비	4,000		
	○에코패밀리 생활쓰레기 감축사업 소모품 구입 500,000원 * 12월	6,000		
	301 일반보전금	30,000	8,880	21,120
	09 행사실비지원금	1,200	8,880	△7,680

부서: 산업환경과
정책: 쾌적한 도시조성
단위: 시가지 환경조성

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목				예산액	전년도 예산액	비교증감
			○남양주 청소의 날 운영 8,000원 * 50명 * 3회	1,200		
			12 기타보상금	28,800	0	28,800
			○एको패밀리 생활쓰레기 감축사업 운영 20,000원 * 6명 * 20일 * 12개월	28,800		
			수리시설 유지관리	10,000	10,000	0
			401 시설비및부대비	10,000	10,000	0
			01 시설비	10,000	10,000	0
			○수리시설 유지관리	10,000		
			스마트센서 운영	4,752	2,260	2,492
			201 일반운영비	4,752	2,260	2,492
			02 공공운영비	4,752	2,260	2,492
			○스마트센서 통신요금 22,000원 * 18대 * 12월	4,752		
			산업환경 운영	3,300	4,452	△ 1,152
			산업환경시책추진	2,100	2,100	0
			201 일반운영비	600	600	0
			02 공공운영비	600	600	0
			○생활민원처리 휴대폰 통신요금 50,000원 * 1대 * 12월	600		
			203 업무추진비	1,500	1,500	0
			03 시책추진업무추진비	1,500	1,500	0
			○산업환경시책추진	1,500		
			공중화장실 유지·관리	1,200	2,352	△ 1,152
			201 일반운영비	1,200	2,352	△ 1,152
			02 공공운영비	1,200	2,352	△ 1,152
			○공중화장실 전기요금 100,000원 * 1개소 * 12월	1,200		
			행정운영경비(진접 산업환경과)	531,471	520,581	10,890
			인력운영비	462,071	446,621	15,450
			인력운영비	462,071	446,621	15,450
			101 인건비	462,071	446,621	15,450
			03 공무원(무기계약)근로자보수	462,071	446,621	15,450
			○환경미화원	462,071		
			－ 기본급(호봉)	282,168		
			· 15호봉 3,100,470원 * 2명 * 12월	74,412		
			· 13호봉 3,017,450원 * 1명 * 12월	36,210		
			· 12호봉 2,975,930원 * 2명 * 12월	71,423		
			· 9호봉 2,837,020원 * 1명 * 12월	34,045		
			· 8호봉 2,781,150원 * 1명 * 12월	33,374		

부서: 산업환경과
정책: 행정운영경비(진접 산업환경과)
단위: 인력운영비

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
	· 7호봉 2,725,280원 * 1명 * 12월	32,704		
	－ 정액급식비 200,000원 * 8명 * 12월	19,200		
	－ 명절휴가비	25,869		
	· 15호봉 3,100,470원 * 2명 * 55% * 2회	6,822		
	· 13호봉 3,017,450원 * 1명 * 55% * 2회	3,320		
	· 12호봉 2,975,930원 * 2명 * 55% * 2회	6,548		
	· 9호봉 2,837,020원 * 1명 * 55% * 2회	3,121		
	· 8호봉 2,781,150원 * 1명 * 55% * 2회	3,060		
	· 7호봉 2,725,280원 * 1명 * 55% * 2회	2,998		
	－ 가족수당	9,840		
	· 배우자 40,000원 * 6명 * 12월	2,880		
	· 기타부양가족(첫째 자녀) 20,000원 * 5명 * 12월	1,200		
	· 기타부양가족(둘째 자녀) 60,000원 * 4명 * 12월	2,880		
	· 기타부양가족(셋째 자녀) 100,000원 * 2명 * 12월	2,400		
	· 기타부양가족(부모님) 20,000원 * 2명 * 12월	480		
	－ 시간외수당 25,728원 * 8명 * 30시간 * 12월	74,097		
	－ 휴일근무수당 205,824원 * 8명 * 2일 * 12월	39,519		
	－ 연차유급휴가수당 137,216원 * 8명 * 10일	10,978		
	－ 체육활동비 50,000원 * 8명	400		
기본경비		69,400	73,960	△4,560
기본경비		69,400	73,960	△4,560
201 일반운영비		37,240	37,240	0
01 사무관리비		37,240	37,240	0
○일반수용비 1,000,000원 * 19명		19,000		
○급량비 8,000원 * 19명 * 10식 * 12월		18,240		
202 여비		27,360	31,920	△4,560
01 국내여비		27,360	31,920	△4,560
○기본업무 수행여비 20,000원 * 19명 * 6일 * 12월		27,360		
203 업무추진비		3,600	3,600	0
04 부서운영업무추진비		3,600	3,600	0
○부서운영업무추진 300,000원 * 12월		3,600		
204 직무수행경비		1,200	1,200	0
01 직책급업무수행경비		1,200	1,200	0
○5급(보조기관) 100,000원 * 1명 * 12월		1,200		

화도수동행정복지센터

세출예산사업명세서

부서: 산업환경과
정책: 쾌적한 도시조성
단위: 주민숙원사업

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
산업환경과		1,640,376	1,384,565	255,811
쾌적한 도시조성		1,047,980	794,752	253,228
주민숙원사업		839,500	635,700	203,800
지역 생활민원처리		370,000	350,000	20,000
401 시설비및부대비		370,000	350,000	20,000
01 시설비		370,000	350,000	20,000
○지역 생활민원처리		370,000		
주민참여감독제 운영		500	700	△200
401 시설비및부대비		500	700	△200
03 시설부대비		500	700	△200
○주민참여감독제 운영 100,000원 * 5회		500		
재해예방 하천·구거 정비사업		20,000	20,000	0
401 시설비및부대비		20,000	20,000	0
01 시설비		20,000	20,000	0
○재해예방 하천 및 구거 정비		20,000		
묵현6리 구거하상정비 공사		40,000	0	40,000
401 시설비및부대비		40,000	0	40,000
01 시설비		40,000	0	40,000
○구거하상정비 L=75m		40,000		
녹촌1리 마을안길 재포장공사		12,000	0	12,000
401 시설비및부대비		12,000	0	12,000
01 시설비		12,000	0	12,000
○도로재포장 L=70m B=5.0m		12,000		
월산1리 마을안길 재포장공사		25,000	0	25,000
401 시설비및부대비		25,000	0	25,000
01 시설비		25,000	0	25,000
○도로재포장 L=130m B=4.5m		25,000		
구암1리 가드레일 설치공사		30,000	0	30,000
401 시설비및부대비		30,000	0	30,000
01 시설비		30,000	0	30,000
○가드레일 설치 L=100m		30,000		
금남3리 마을안길 재포장공사		30,000	0	30,000
401 시설비및부대비		30,000	0	30,000
01 시설비		30,000	0	30,000
○도로재포장 L=90m B=4.0m, 측구수로관 L=50m		30,000		
금남2리 우수관로 설치공사		90,000	0	90,000
401 시설비및부대비		90,000	0	90,000

부서: 산업환경과
정책: 쾌적한 도시조성
단위: 주민숙원사업

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
	01 시설비	90,000	0	90,000
	○우수관로(D400) 설치 L=110m, 도로재포장 L=110m B=3.5m	90,000		
	답내3리 마을안길 재포장공사	20,000	0	20,000
	401 시설비및부대비	20,000	0	20,000
	01 시설비	20,000	0	20,000
	○도로재포장 L=180m B=4.5m	20,000		
	차산1리 구거정비공사	50,000	0	50,000
	401 시설비및부대비	50,000	0	50,000
	01 시설비	50,000	0	50,000
	○석축공사 양안 L=40m H=3.0m	50,000		
	지둔1리 인도 재포장공사	77,000	0	77,000
	401 시설비및부대비	77,000	0	77,000
	01 시설비	77,000	0	77,000
	○보도블럭 교체 L=550m B=2.0m	77,000		
	목현3리 마을안길 재포장공사	25,000	0	25,000
	401 시설비및부대비	25,000	0	25,000
	01 시설비	25,000	0	25,000
	○도로재포장 L=200m B=5.0m	25,000		
	차산1리 농로 포장공사	15,000	0	15,000
	401 시설비및부대비	15,000	0	15,000
	01 시설비	15,000	0	15,000
	○도로포장 L=140m B=3.5m	15,000		
	구암3리 배수로 설치공사	35,000	0	35,000
	401 시설비및부대비	35,000	0	35,000
	01 시설비	35,000	0	35,000
	○배수로 설치 L=80m	35,000		
	시가지 환경관리	197,180	140,960	56,220
	농업기반시설유지관리	21,200	21,200	0
	201 일반운영비	1,200	1,200	0
	01 사무관리비	1,200	1,200	0
	○감정평가 수수료 등	1,200		
	401 시설비및부대비	20,000	20,000	0
	01 시설비	20,000	20,000	0
	○농업생산기반시설 유지보수	20,000		
	도로변 녹지정비 사업	60,000	60,000	0
	401 시설비및부대비	60,000	60,000	0

부서: 산업환경과
정책: 쾌적한 도시조성
단위: 시가지 환경관리

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
	01 시설비	60,000	60,000	0
	○도로변 제초작업 20,000,000원 * 3회	60,000		
	쾌적한 환경관리	37,880	15,360	22,520
	201 일반운영비	17,600	6,600	11,000
	01 사무관리비	17,600	6,600	11,000
	○불법투기 및 소각근절 홍보(현수막 등) 80,000원 * 70개	5,600		
	○환경정화활동 지원 200,000원 * 12월	2,400		
	○에코패밀리 생활쓰레기 감량사업 홍보비	4,800		
	○에코패밀리 생활쓰레기 감량사업 소모품구입 400,000원 * 12월	4,800		
	301 일반보전금	20,280	8,760	11,520
	09 행사실비지원금	1,080	8,760	△7,680
	○남양주 청소의 날 운영 8,000원 * 15명 * 9회	1,080		
	12 기타보상금	19,200	0	19,200
	○에코패밀리 생활쓰레기 감량사업 운영 20,000원 * 4명 * 20일 * 12월	19,200		
	환경감시CCTV 운영	78,100	44,400	33,700
	201 일반운영비	78,100	44,400	33,700
	02 공공운영비	78,100	44,400	33,700
	○무단투기 CCTV 전기요금 10,000원 * 40개소 * 12월	4,800		
	○무단투기 CCTV 통신요금 100,000원 * 40개소 * 12월	48,000		
	○무단투기 CCTV 유지관리비 50,000원 * 40개소 * 12월	24,000		
	○무단투기 CCTV 통신설치비 100,000원 * 13개소	1,300		
	산업환경 운영	11,300	18,092	△6,792
	산업환경 시책추진	3,300	3,300	0
	201 일반운영비	1,800	1,800	0
	02 공공운영비	1,800	1,800	0
	○생활민원처리용스마트폰 사용료 50,000원 * 3대 * 12월	1,800		
	203 업무추진비	1,500	1,500	0
	03 시책추진업무추진비	1,500	1,500	0
	○산업환경 시책추진	1,500		
	공중화장실 유지보수	6,000	5,400	600
	201 일반운영비	6,000	5,400	600
	02 공공운영비	6,000	5,400	600

부서: 산업환경과
정책: 쾌적한 도시조성
단위: 산업환경 운영

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목				예산액	전년도 예산액	비교증감
			○전기요금 및 상하수도 요금 500,000원 * 12월	6,000		
			민간 안전관리 활동 지원	2,000	2,000	0
			301 일반보전금	2,000	2,000	0
			09 행사실비지원금	2,000	2,000	0
			○물놀이 안전근무자 식비 지원 8,000원 * 2명 * 1개소 * 75일	1,200		
			○물놀이 사고 대비 합동훈련 식비지원 8,000원 * 100명 * 1회	800		
			행정운영경비(화도 산업환경과)	592,396	589,813	2,583
			인력운영비	507,356	507,973	△617
			인력운영비	507,356	507,973	△617
			101 인건비	507,356	507,973	△617
			03 공무직(무기계약)근로자보수	507,356	507,973	△617
			○환경미화원	507,356		
			－ 기본급	317,085		
			· 20호봉 3,308,070원 * 1명 * 12월	39,697		
			· 18호봉 3,225,050원 * 1명 * 12월	38,701		
			· 13호봉 3,017,450원 * 1명 * 12월	36,210		
			· 12호봉 2,975,930원 * 1명 * 12월	35,712		
			· 11호봉 2,934,410원 * 1명 * 12월	35,213		
			· 10호봉 2,892,900원 * 1명 * 12월	34,715		
			· 9호봉 2,837,020원 * 1명 * 12월	34,045		
			· 5호봉 2,616,320원 * 2명 * 12월	62,792		
			－ 정액급식비 200,000원 * 9명 * 12월	21,600		
			－ 명절휴가비	29,069		
			· 20호봉 3,308,070원 * 1명 * 55% * 2회	3,639		
			· 18호봉 3,225,050원 * 1명 * 55% * 2회	3,548		
			· 13호봉 3,017,450원 * 1명 * 55% * 2회	3,320		
			· 12호봉 2,975,930원 * 1명 * 55% * 2회	3,274		
			· 11호봉 2,934,410원 * 1명 * 55% * 2회	3,228		
			· 10호봉 2,892,900원 * 1명 * 55% * 2회	3,183		
			· 9호봉 2,837,020원 * 1명 * 55% * 2회	3,121		
			· 5호봉 2,616,320원 * 2명 * 55% * 2회	5,756		
			－ 가족수당	6,000		
			· 배우자 40,000원 * 6명 * 12월	2,880		
			· 기타 부양가족(첫째 자녀) 20,000원 * 3명 * 12월	720		
			· 기타 부양가족(둘째 자녀) 60,000원 * 3명 * 12월	2,160		
			· 그외 20,000원 * 1명 * 12월	240		
			－ 시간외수당	79,185		

부서: 산업환경과
정책: 행정운영경비(화도 산업환경과)
단위: 인력운영비

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목				예산액	전년도 예산액	비교증감
			· 20호봉 27,354원 * 1명 * 30시간 * 12월	9,848		
			· 18호봉 26,703원 * 1명 * 30시간 * 12월	9,614		
			· 13호봉 25,077원 * 1명 * 30시간 * 12월	9,028		
			· 12호봉 24,752원 * 1명 * 30시간 * 12월	8,911		
			· 11호봉 24,426원 * 1명 * 30시간 * 12월	8,794		
			· 10호봉 24,101원 * 1명 * 30시간 * 12월	8,677		
			· 9호봉 23,664원 * 1명 * 30시간 * 12월	8,520		
			· 5호봉 21,934원 * 2명 * 30시간 * 12월	15,793		
			－ 휴일근무수당	42,232		
			· 20호봉 218,832원 * 1명 * 2일 * 12월	5,252		
			· 18호봉 213,624원 * 1명 * 2일 * 12월	5,127		
			· 13호봉 200,616원 * 1명 * 2일 * 12월	4,815		
			· 12호봉 198,012원 * 1명 * 2일 * 12월	4,753		
			· 11호봉 195,408원 * 1명 * 2일 * 12월	4,690		
			· 10호봉 192,804원 * 1명 * 2일 * 12월	4,628		
			· 9호봉 189,312원 * 1명 * 2일 * 12월	4,544		
			· 5호봉 175,476원 * 2명 * 2일 * 12월	8,423		
			－ 연차유급휴가수당	11,735		
			· 20호봉 145,888원 * 1명 * 10일	1,459		
			· 18호봉 142,416원 * 1명 * 10일	1,425		
			· 13호봉 133,744원 * 1명 * 10일	1,338		
			· 12호봉 132,008원 * 1명 * 10일	1,321		
			· 11호봉 130,272원 * 1명 * 10일	1,303		
			· 10호봉 128,536원 * 1명 * 10일	1,286		
			· 9호봉 126,208원 * 1명 * 10일	1,263		
			· 5호봉 116,984원 * 2명 * 10일	2,340		
			－ 체육활동비 50,000원 * 9명	450		
		기본경비		85,040	81,840	3,200
		기본경비		85,040	81,840	3,200
		201 일반운영비		41,160	41,160	0
		01 사무관리비		41,160	41,160	0
		○일반수용비 1,000,000원 * 21명		21,000		
		○급량비 8,000원 * 21명 * 10식 * 12월		20,160		
		202 여비		35,280	35,280	0
		01 국내여비		35,280	35,280	0
		○국내여비 20,000원 * 21명 * 7일 * 12월		35,280		
		203 업무추진비		4,200	4,200	0
		04 부서운영업무추진비		4,200	4,200	0
		○산업환경과 부서운영 350,000원 * 12월		4,200		
		204 직무수행경비		1,200	1,200	0

부서: 산업환경과
 정책: 행정운영경비(화도 산업환경과)
 단위: 기본경비

(단위:천원)

부서 · 정책 · 단위(회계) · 세부사업 · 편성목				예산액	전년도 예산액	비교증감
			01 직책급여무수행경비	1,200	1,200	0
			○5급(보조기관) 100,000원 * 12월	1,200		
		405	자산취득비	3,200	0	3,200
			01 자산및물품취득비	3,200	0	3,200
			○프린터 구입 800,000원 * 4대	3,200		

진 건 퇴 계 원 행 정 복 지 센 터

세출예산사업명세서

부서: 도시건축과
정책: 쾌적한 도시조성
단위: 주민숙원사업

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
도시건축과		1,054,048	949,475	104,573
쾌적한 도시조성		652,720	559,200	93,520
주민숙원사업		370,200	395,200	△25,000
지역 생활민원처리		240,000	225,000	15,000
401 시설비및부대비		240,000	225,000	15,000
01 시설비		240,000	225,000	15,000
○지역 생활민원처리		240,000		
용정12리 마을안길 정비공사		50,000	0	50,000
401 시설비및부대비		50,000	0	50,000
01 시설비		50,000	0	50,000
○아스콘 덧씌우기(L=300m, B=4.0~6.0m)		50,000		
재해방지 CCTV 설치공사		50,000	0	50,000
401 시설비및부대비		50,000	0	50,000
01 시설비		50,000	0	50,000
○CCTV 설치 3개소(진관리 2개소, 송능리 1개소)		50,000		
용정3리(722-2번지) 보도정비공사		30,000	0	30,000
401 시설비및부대비		30,000	0	30,000
01 시설비		30,000	0	30,000
○보도블럭 교체(L=180m, B=1.5m)		30,000		
주민참여감독제운영		200	200	0
401 시설비및부대비		200	200	0
03 시설부대비		200	200	0
○주민참여감독제 운영 100,000원 * 2건		200		
시가지 환경조성		280,420	161,900	118,520
쾌적한 환경관리		112,660	24,140	88,520
201 일반운영비		27,820	15,620	12,200
01 사무관리비		12,100	4,100	8,000
○환경정화활동 물품구입		1,000		
○무단투기 근절 표지판 제작 200,000원 * 5개		1,000		
○무단투기 및 불법소각 근절 현수막 제작 70,000원 * 30개		2,100		
○에코패밀리 생활쓰레기 감량사업 홍보비		4,000		
○에코패밀리 생활쓰레기 감량사업 소모품 구입		4,000		
02 공공운영비		15,720	11,520	4,200
○CCTV 운영 및 유지비		15,720		
－ 시스템 보안회선 임대료 80,000원 * 1대 * 12월		960		
－ 통신요금 60,000원 * 18대 * 12월		12,960		

부서: 도시건축과
정책: 쾌적한 도시조성
단위: 시가지 환경조성

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
	－ 전기요금 5,000원 * 5대 * 12월	300		
	－ 유지관리비	1,500		
	301 일반보전금	24,840	8,520	16,320
	09 행사실비지원금	840	8,520	△7,680
	○남양주 청소의 날 운영 8,000원 * 35명 * 3회	840		
	12 기타보상금	24,000	0	24,000
	○एको패밀리 생활쓰레기 감량사업 운영 20,000원 * 5명 * 20일 * 12개월	24,000		
	401 시설비및부대비	60,000	0	60,000
	01 시설비	60,000	0	60,000
	○3색-존(ZONE) 설치	10,000		
	○사능천 생태계 교란식물 제거 작업	50,000		
	지방하천 불법단속	1,760	1,760	0
	201 일반운영비	1,760	1,760	0
	01 사무관리비	1,760	1,760	0
	○불법행위 금지 현수막 등 제작 44,000원 * 40개	1,760		
	도로변 녹지정비사업	114,600	84,600	30,000
	201 일반운영비	600	600	0
	01 사무관리비	400	400	0
	○도로변 녹지정비 물품 구입	400		
	02 공공운영비	200	200	0
	○전기톱 유지관리비 100,000원 * 2대	200		
	401 시설비및부대비	114,000	84,000	30,000
	01 시설비	114,000	84,000	30,000
	○도로변 제초작업 24,000,000원 * 3회	72,000		
	○관목식재지 녹지정비 4,000,000원 * 3회	12,000		
	○걷고 싶은 사능천변 장미터널 조성사업	30,000		
	불법광고물 정비	50,000	50,000	0
	401 시설비및부대비	50,000	50,000	0
	01 시설비	50,000	50,000	0
	○불법광고물 정비	50,000		
	농업기반시설유지관리	1,400	1,400	0
	201 일반운영비	1,400	1,400	0
	01 사무관리비	1,400	1,400	0
	○목적 외 사용허가 감정평가수수료 700,000원 * 2개소	1,400		
	도시건축행정 운영 및 시책추진	2,100	2,100	0

부서: 도시건축과
정책: 쾌적한 도시조성
단위: 도시건축행정 운영 및 시책추진

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
	도시건축 업무추진	2,100	2,100	0
	201 일반운영비	600	600	0
	02 공공운영비	600	600	0
	○민원처리 통신요금 50,000원 * 1대 * 12월	600		
	203 업무추진비	1,500	1,500	0
	03 시책추진업무추진비	1,500	1,500	0
	○도시건축업무추진	1,500		
행정운영경비(진건 도시건축과)		401,328	390,275	11,053
	인력운영비	302,208	284,915	17,293
	인력운영비	302,208	284,915	17,293
	101 인건비	302,208	284,915	17,293
	03 공무직(무기계약)근로자보수	302,208	284,915	17,293
	○환경미화원	302,208		
	－ 기본급	188,523		
	・ 22호봉 3,391,110원 * 1명 * 12월	40,694		
	・ 17호봉 3,183,520원 * 1명 * 12월	38,203		
	・ 14호봉 3,058,970원 * 2명 * 12월	73,416		
	・ 13호봉 3,017,450원 * 1명 * 12월	36,210		
	－ 정액급식비 200,000원 * 5명 * 12월	12,000		
	－ 명절휴가비	17,283		
	・ 22호봉 3,391,110원 * 1명 * 55% * 2회	3,731		
	・ 17호봉 3,183,520원 * 1명 * 55% * 2회	3,502		
	・ 14호봉 3,058,970원 * 2명 * 55% * 2회	6,730		
	・ 13호봉 3,017,450원 * 1명 * 55% * 2회	3,320		
	－ 가족수당	5,280		
	・ 배우자 40,000원 * 4명 * 12월	1,920		
	・ 첫째 자녀 20,000원 * 1명 * 12월	240		
	・ 둘째 자녀 60,000원 * 2명 * 12월	1,440		
	・ 셋째 자녀 이상 100,000원 * 1명 * 12월	1,200		
	・ 직계존속(부모님 등) 20,000원 * 2명 * 12월	480		
	－ 시간외근무수당	46,906		
	・ 22호봉 28,010원 * 1명 * 30시간 * 12월	10,084		
	・ 17호봉 26,380원 * 1명 * 30시간 * 12월	9,497		
	・ 14호봉 25,410원 * 2명 * 30시간 * 12월	18,296		
	・ 13호봉 25,080원 * 1명 * 30시간 * 12월	9,029		
	－ 휴일근무수당	25,017		
	・ 22호봉 224,080원 * 1명 * 2일 * 12월	5,378		
	・ 17호봉 211,040원 * 1명 * 2일 * 12월	5,065		
	・ 14호봉 203,280원 * 2명 * 2일 * 12월	9,758		

부서: 도시건축과
 정책: 행정운영경비(진건 도시건축과)
 단위: 인력운영비

(단위:천원)

부서 · 정책 · 단위(회계) · 세부사업 · 편성목				예산액	전년도 예산액	비교증감
			· 13호봉 200,640원 * 1명 * 2일 * 12월	4,816		
			－ 연차유급휴가수당	6,949		
			· 22호봉 149,360원 * 1명 * 10일	1,494		
			· 17호봉 140,680원 * 1명 * 10일	1,407		
			· 14호봉 135,480원 * 2명 * 10일	2,710		
			· 13호봉 133,750원 * 1명 * 10일	1,338		
			－ 체육활동비 50,000원 * 5명 * 1회	250		
		기본경비		99,120	105,360	△6,240
		기본경비		99,120	105,360	△6,240
		201 일반운영비		47,040	47,040	0
		01 사무관리비		47,040	47,040	0
			○일반수용비 1,000,000원 * 24명	24,000		
			○급량비 8,000원 * 24명 * 10식 * 12월	23,040		
		202 여비		46,080	52,320	△6,240
		01 국내여비		46,080	52,320	△6,240
			○기본업무수행여비 20,000원 * 24명 * 8일 * 12월	46,080		
		203 업무추진비		4,800	4,800	0
		04 부서운영업무추진비		4,800	4,800	0
			○부서운영업무추진비 400,000원 * 12월	4,800		
		204 직무수행경비		1,200	1,200	0
		01 직책급여업무수행경비		1,200	1,200	0
			○직책급여업무수행경비 100,000원 * 1명 * 12월	1,200		

호평평내행정복지센터

세출예산사업명세서

부서: 도시건축과
정책: 쾌적한 도시조성
단위: 주민숙원사업

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
도시건축과		612,153	507,641	104,512
쾌적한 도시조성		311,288	207,480	103,808
주민숙원사업		130,000	90,000	40,000
지역 생활민원처리		100,000	90,000	10,000
401 시설비및부대비		100,000	90,000	10,000
01 시설비		100,000	90,000	10,000
○지역 생활민원처리		100,000		
평내동 436-3번지 일원 도로개선공사		30,000	0	30,000
401 시설비및부대비		30,000	0	30,000
01 시설비		30,000	0	30,000
○도로개선 (L=100m, B=4~6m)		30,000		
시가지 환경관리		181,288	117,480	63,808
쾌적한 환경관리		84,360	30,440	53,920
201 일반운영비		9,800	1,800	8,000
01 사무관리비		9,800	1,800	8,000
○청소용품구입 150,000원 * 12월		1,800		
○एको패밀리 생활쓰레기 감량사업 홍보비		4,000		
○एको패밀리 생활쓰레기 감량사업 소모품 구입		4,000		
301 일반보전금		34,560	8,640	25,920
09 행사실비지원금		960	960	0
○남양주 청소의 날 운영 8,000원 * 120명		960		
12 기타보상금		33,600	7,680	25,920
○एको패밀리 생활쓰레기 감량사업 운영				
20,000원 * 7명 * 20일 * 12월		33,600		
401 시설비및부대비		40,000	20,000	20,000
01 시설비		40,000	20,000	20,000
○도로변 제초작업		40,000		
도시건축 업무추진		1,860	1,860	0
201 일반운영비		360	360	0
02 공공운영비		360	360	0
○통신요금 30,000원 * 1대 * 12월		360		
203 업무추진비		1,500	1,500	0
03 시책추진업무추진비		1,500	1,500	0
○도시건축 업무추진비		1,500		
불법광고물정비		88,000	85,000	3,000
401 시설비및부대비		88,000	85,000	3,000
01 시설비		88,000	85,000	3,000
○불법광고물정비사업		88,000		

부서: 도시건축과
정책: 쾌적한 도시조성
단위: 시가지 환경관리

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목				예산액	전년도 예산액	비교증감
		스마트센서 운영		7,068	180	6,888
		201 일반운영비		7,068	180	6,888
		02 공공운영비		7,068	180	6,888
		○전기요금	5,000원 * 5개소 * 12월	300		
		○통신요금	94,000원 * 6개소 * 12월	6,768		
		행정운영경비(호평 도시건축과)		300,865	300,161	704
		인력운영비		232,385	234,441	△2,056
		인력운영비		232,385	234,441	△2,056
		101 인건비		232,385	234,441	△2,056
		03 공무직(무기계약)근로자보수		232,385	234,441	△2,056
		○환경미화원		232,385		
		－ 기본급		145,738		
		· 3호봉	2,511,050원 * 1명 * 12월	30,133		
		· 16호봉	3,142,010원 * 1명 * 12월	37,705		
		· 17호봉	3,183,520원 * 1명 * 12월	38,203		
		· 20호봉	3,308,070원 * 1명 * 12월	39,697		
		－ 정액급식비	200,000원 * 4명 * 12월	9,600		
		－ 명절휴가비		13,361		
		· 3호봉	2,511,050원 * 1명 * 55% * 2회	2,763		
		· 16호봉	3,142,010원 * 1명 * 55% * 2회	3,457		
		· 17호봉	3,183,520원 * 1명 * 55% * 2회	3,502		
		· 20호봉	3,308,070원 * 1명 * 55% * 2회	3,639		
		－ 가족수당		2,400		
		· 배우자	40,000원 * 4명 * 12월	1,920		
		· 기타부양가족	20,000원 * 2명 * 12월	480		
		－ 시간외수당		36,329		
		· 3호봉	21,110원 * 1명 * 30시간 * 12월	7,600		
		· 16호봉	26,060원 * 1명 * 30시간 * 12월	9,382		
		· 17호봉	26,380원 * 1명 * 30시간 * 12월	9,497		
		· 20호봉	27,360원 * 1명 * 30시간 * 12월	9,850		
		－ 휴일수당		19,375		
		· 3호봉	168,880원 * 1명 * 2일 * 12월	4,054		
		· 16호봉	208,430원 * 1명 * 2일 * 12월	5,003		
		· 17호봉	211,020원 * 1명 * 2일 * 12월	5,065		
		· 20호봉	218,840원 * 1명 * 2일 * 12월	5,253		
		－ 연차유급휴가수당		5,382		
		· 3호봉	112,590원 * 1명 * 10일	1,126		
		· 16호봉	138,960원 * 1명 * 10일	1,390		
		· 17호봉	140,680원 * 1명 * 10일	1,407		
		· 20호봉	145,890원 * 1명 * 10일	1,459		

부서: 도시건축과
 정책: 행정운영경비(호평 도시건축과)
 단위: 인력운영비

(단위:천원)

부서 · 정책 · 단위(회계) · 세부사업 · 편성목				예산액	전년도 예산액	비교증감
			－ 체육활동비지원	50,000원 * 4명	200	
			기본경비	68,480	65,720	2,760
			기본경비	68,480	65,720	2,760
			201 일반운영비	33,320	33,320	0
			01 사무관리비	33,320	33,320	0
			○일반수용비	1,000,000원 * 17명	17,000	
			○급량비	8,000원 * 17명 * 10식 * 12월	16,320	
			202 여비	28,560	27,600	960
			01 국내여비	28,560	27,600	960
			○기본업무수행여비(일반)	20,000원 * 17명 * 7일 * 12월	28,560	
			203 업무추진비	3,600	3,600	0
			04 부서운영업무추진비	3,600	3,600	0
			○부서운영업무추진비	300,000원 * 12월	3,600	
			204 직무수행경비	1,200	1,200	0
			01 직책급업무수행경비	1,200	1,200	0
			○직책급업무수행경비	100,000원 * 1명 * 12월	1,200	
			405 자산취득비	1,800	0	1,800
			01 자산및물품취득비	1,800	0	1,800
			○진공청소기	600,000원 * 1대	600	
			○레이저프린터기	1,200,000원 * 1대	1,200	

다산행정복지센터

세출예산사업명세서

부서: 도시건축과
정책: 쾌적한도시조성
단위: 주민숙원사업

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
도시건축과	1,081,710	863,591	218,119
쾌적한도시조성	669,282	506,703	162,579
주민숙원사업	460,000	388,150	71,850
지역 생활민원처리	90,000	90,000	0
401 시설비및부대비	90,000	90,000	0
01 시설비	90,000	90,000	0
○지역 생활민원처리	90,000		
다산63통 마을회관 리모델링	100,000	0	100,000
401 시설비및부대비	100,000	0	100,000
01 시설비	100,000	0	100,000
○다산63통 마을회관 리모델링	100,000		
수석동 상습침수지역 배수로 정비공사	270,000	0	270,000
401 시설비및부대비	270,000	0	270,000
01 시설비	270,000	0	270,000
○수석동 상습침수지역 배수로 정비공사	270,000		
시가지환경조성	209,282	118,553	90,729
쾌적한 환경관리	207,782	117,053	90,729
201 일반운영비	23,182	10,608	12,574
01 사무관리비	14,400	5,650	8,750
○일반수용비	4,400		
－ 환경정비 소모품구입 400,000원 * 4회	1,600		
－ 현수막 제작 70,000원 * 40회	2,800		
○에코패밀리 생활쓰레기 감량 사업 홍보비	4,000		
○에코패밀리 생활쓰레기 감량 사업 소모품 구입	4,000		
○측량수수료	2,000		
02 공공운영비	8,782	4,958	3,824
○민원처리용 통신요금 50,000원 * 1대 * 12월	600		
○공공요금 및 제세	7,712		
－ 통신요금 79,200원 * 8개소 * 12개월	7,604		
－ 전기요금 3,000원 * 3개소 * 12개월	108		
○시설장비유지비	470		
－ 예초기및기계톱 수리유지비 100,000원 * 4대	400		
－ 예초기 유류비 1,400원 * 50L	70		
301 일반보전금	24,600	8,280	16,320
09 행사실비지원금	600	8,280	△7,680
○남양주 청소의 날 운영 8,000원 * 25명 * 3회	600		

부서: 도시건축과
정책: 쾌적한도시조성
단위: 시가지환경조성

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목				예산액	전년도 예산액	비교증감
			12 기타보상금	24,000	0	24,000
			○에코패밀리 생활쓰레기 감축사업 20,000원 * 5명 * 20일 * 12월	24,000		
			401 시설비및부대비	160,000	98,165	61,835
			01 시설비	160,000	98,165	61,835
			○도로변 녹지정비 사업	60,000		
			○불법광고물 정비	100,000		
			도시건축업무추진	1,500	1,500	0
			203 업무추진비	1,500	1,500	0
			03 시책추진업무추진비	1,500	1,500	0
			○시책추진업무추진비	1,500		
			행정운영경비(다산 도시건축과)	412,428	356,888	55,540
			인력운영비	335,628	275,048	60,580
			인력운영비	335,628	275,048	60,580
			101 인건비	335,628	275,048	60,580
			03 공무직(무기계약)근로자보수	335,628	275,048	60,580
			○공무직근로자보수	335,628		
			－ 기본급	211,190		
			· 21호봉 3,349,600원 * 1명 * 12월	40,196		
			· 18호봉 3,225,050원 * 1명 * 12월	38,701		
			· 14호봉 3,058,970원 * 1명 * 12월	36,708		
			· 8호봉 2,781,150원 * 1명 * 12월	33,374		
			· 7호봉 2,725,280원 * 1명 * 12월	32,704		
			· 2호봉 2,458,890원 * 1명 * 12월	29,507		
			－ 정액급식비 200,000원 * 6명 * 12월	14,400		
			－ 명절휴가비	19,361		
			· 21호봉 3,349,600원 * 1명 * 55% * 2회	3,685		
			· 18호봉 3,225,050원 * 1명 * 55% * 2회	3,548		
			· 14호봉 3,058,970원 * 1명 * 55% * 2회	3,365		
			· 8호봉 2,781,150원 * 1명 * 55% * 2회	3,060		
			· 7호봉 2,725,280원 * 1명 * 55% * 2회	2,998		
			· 2호봉 2,458,890원 * 1명 * 55% * 2회	2,705		
			－ 가족수당	1,680		
			· 배우자 40,000원 * 1명 * 12월	480		
			· 기타부양가족 20,000원 * 5명 * 12월	1,200		
			－ 시간외수당	52,749		
			· 21호봉 27,680원 * 1명 * 30시간 * 12월	9,965		
			· 18호봉 26,710원 * 1명 * 30시간 * 12월	9,616		
			· 14호봉 25,410원 * 1명 * 30시간 * 12월	9,148		
			· 8호봉 23,230원 * 1명 * 30시간 * 12월	8,363		

부서: 도시건축과
정책: 행정운영경비(다산 도시건축과)
단위: 인력운영비

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목				예산액	전년도 예산액	비교증감
			· 7호봉 22,790원 * 1명 * 30시간 * 12월	8,205		
			· 2호봉 20,700원 * 1명 * 30시간 * 12월	7,452		
			－ 휴일수당	28,132		
			· 21호봉 221,440원 * 1명 * 2일 * 12월	5,315		
			· 18호봉 213,630원 * 1명 * 2일 * 12월	5,128		
			· 14호봉 203,220원 * 1명 * 2일 * 12월	4,878		
			· 8호봉 185,810원 * 1명 * 2일 * 12월	4,460		
			· 7호봉 182,310원 * 1명 * 2일 * 12월	4,376		
			· 2호봉 165,600원 * 1명 * 2일 * 12월	3,975		
			－ 연차유급휴가수당	7,816		
			· 21호봉 18,453원 * 1명 * 8시간 * 10일	1,477		
			· 18호봉 17,802원 * 1명 * 8시간 * 10일	1,425		
			· 14호봉 16,935원 * 1명 * 8시간 * 10일	1,355		
			· 8호봉 15,484원 * 1명 * 8시간 * 10일	1,239		
			· 7호봉 15,192원 * 1명 * 8시간 * 10일	1,216		
			· 2호봉 13,800원 * 1명 * 8시간 * 10일	1,104		
			－ 체육활동비 50,000원 * 6명	300		
		기본경비		76,800	81,840	△5,040
		기본경비		76,800	81,840	△5,040
		201 일반운영비		41,160	41,160	0
		01 사무관리비		41,160	41,160	0
		○일반수용비 1,000,000원 * 21명		21,000		
		○급량비 8,000원 * 21명 * 10식 * 12월		20,160		
		202 여비		30,240	35,280	△5,040
		01 국내여비		30,240	35,280	△5,040
		○(일반)기본업무수행여비 20,000원 * 21명 * 6일 * 12월		30,240		
		203 업무추진비		4,200	4,200	0
		04 부서운영업무추진비		4,200	4,200	0
		○부서운영업무추진비 350,000원 * 12월		4,200		
		204 직무수행경비		1,200	1,200	0
		01 직책급여업무수행경비		1,200	1,200	0
		○직책급여업무수행경비 100,000원 * 1명 * 12월		1,200		

별내 행정복지센터

세출예산사업명세서

부서: 도시건축과
정책: 쾌적한 도시조성
단위: 주민숙원사업

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
도시건축과		1,858,799	683,183	1,175,616
쾌적한 도시조성		1,408,416	250,352	1,158,064
주민숙원사업		1,185,000	100,000	1,085,000
지역 생활민원처리		100,000	100,000	0
401 시설비및부대비		100,000	100,000	0
01 시설비		100,000	100,000	0
○지역 생활민원처리		100,000		
별내46통 마을회관 부지매입		860,000	0	860,000
401 시설비및부대비		860,000	0	860,000
01 시설비		860,000	0	860,000
○별내46통 마을회관 부지매입		860,000		
천보사 진입도로 제방 복구공사		130,000	0	130,000
401 시설비및부대비		130,000	0	130,000
01 시설비		130,000	0	130,000
○천보사 진입도로 제방 복구공사		130,000		
별내동 2299-1번지 일원 구거정비공사		95,000	0	95,000
401 시설비및부대비		95,000	0	95,000
01 시설비		95,000	0	95,000
○별내동 2299-1번지 일원 구거정비공사		95,000		
시가지 환경조성		168,784	92,720	76,064
도로변 녹지정비사업		70,000	70,000	0
401 시설비및부대비		70,000	70,000	0
01 시설비		70,000	70,000	0
○도로변 제초작업		70,000		
쾌적한 환경관리		98,784	22,720	76,064
101 인건비		52,524	0	52,524
04 기간제근로자등보수		52,524	0	52,524
○클린넷 에코폴리스		52,524		
－ 월급		46,900		
· 기본급 2,031,800원 * 2명 * 11월		44,700		
· 식대 100,000원 * 2명 * 11월		2,200		
－ 4대보험		5,624		
· 국민연금 44,699,600원 * 4.5%		2,012		
· 건강보험 44,699,600원 * 3.495%		1,563		
· 노인장기요양보험 1,562,251원 * 11.52%		180		
· 고용보험 44,699,600원 * 1.75%		783		
· 산재보험 44,699,600원 * 2.428%		1,086		
201 일반운영비		35,700	14,080	21,620

부서: 도시건축과
정책: 쾌적한 도시조성
단위: 시가지 환경조성

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목				예산액	전년도 예산액	비교증감
		01 사무관리비		13,200	5,680	7,520
		○불법투기근절 활동(경고판) 25,000원 * 40개		1,000		
		○불법투기근절 활동(현수막) 70,000원 * 5개 * 12회		4,200		
		○환경정화활동 소모품 구입 250,000원 * 12월		3,000		
		○एको패밀리 생활쓰레기 감량사업 홍보비		2,500		
		○एको패밀리 생활쓰레기 감량사업 소모품 구입		2,500		
		02 공공운영비		22,500	8,400	14,100
		○무단투기 감시용 CCTV 운영 및 유지비		22,500		
		－ 통신비 90,000원 * 19개소 * 12월		20,520		
		－ 전기요금 10,000원 * 4개소 * 12월		480		
		－ 유지관리비		1,500		
		301 일반보전금		10,560	8,640	1,920
		09 행사실비지원금		960	8,640	△7,680
		○남양주 청소의날 운영 8,000원 * 40명 * 3회		960		
		12 기타보상금		9,600	0	9,600
		○एको패밀리 생활쓰레기 감량사업 운영 20,000원 * 2명 * 20일 * 12월		9,600		
		도시건축행정 운영 및 시책추진		4,632	7,632	△3,000
		도시건축업무추진		2,100	5,100	△3,000
		201 일반운영비		600	3,600	△3,000
		02 공공운영비		600	600	0
		○민원처리용 통신요금 50,000원 * 1대 * 12월		600		
		203 업무추진비		1,500	1,500	0
		03 시책추진업무추진비		1,500	1,500	0
		○도시건축 업무추진		1,500		
		폭염저감시설 유지보수		2,532	2,532	0
		201 일반운영비		2,532	2,532	0
		02 공공운영비		2,532	2,532	0
		○전기요금 66,000원 * 12월		792		
		○상하수도요금 145,000원 * 12월		1,740		
		불법광고물정비		50,000	50,000	0
		불법 유동광고물 정비		50,000	50,000	0
		401 시설비및부대비		50,000	50,000	0
		01 시설비		50,000	50,000	0
		○불법유동광고물 정비		50,000		
		행정운영경비(별내 도시건축과)		450,383	432,831	17,552
		인력운영비		353,983	340,511	13,472
		인력운영비		353,983	340,511	13,472

부서: 도시건축과
정책: 행정운영경비(별내 도시건축과)
단위: 인력운영비

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목				예산액	전년도 예산액	비교증감
			101 인건비	353,983	340,511	13,472
			03 공무직(무기계약)근로자보수	353,983	340,511	13,472
			○환경미화원	353,983		
			－ 기본급	217,892		
			· 22호봉 3,349,600원 * 2명 * 12월	80,391		
			· 13호봉 2,975,930원 * 2명 * 12월	71,423		
			· 9호봉 2,781,150원 * 1명 * 12월	33,374		
			· 8호봉 2,725,280원 * 1명 * 12월	32,704		
			－ 정액급식비 200,000원 * 6명 * 12월	14,400		
			－ 명절휴가비	19,976		
			· 22호봉 3,349,600원 * 2명 * 2회 * 55%	7,370		
			· 13호봉 2,975,930원 * 2명 * 2회 * 55%	6,548		
			· 9호봉 2,781,150원 * 1명 * 2회 * 55%	3,060		
			· 8호봉 2,725,280원 * 1명 * 2회 * 55%	2,998		
			－ 가족수당	10,080		
			· 배우자 40,000원 * 5명 * 12월	2,400		
			· 기타부양가족 20,000원 * 7명 * 12월	1,680		
			· 기타부양가족(둘째) 60,000원 * 5명 * 12월	3,600		
			· 기타부양가족(셋째이상) 100,000원 * 2명 * 12월	2,400		
			－ 시간외수당	54,316		
			· 22호봉 27,679원 * 2명 * 30일 * 12월	19,929		
			· 13호봉 24,751원 * 2명 * 30일 * 12월	17,821		
			· 9호봉 23,226원 * 1명 * 30일 * 12월	8,362		
			· 8호봉 22,788원 * 1명 * 30일 * 12월	8,204		
			－ 휴일수당	28,970		
			· 22호봉 221,436원 * 2명 * 2일 * 12월	10,629		
			· 13호봉 198,012원 * 2명 * 2일 * 12월	9,505		
			· 9호봉 185,808원 * 1명 * 2일 * 12월	4,460		
			· 8호봉 182,304원 * 2일 * 12월	4,376		
			－ 연차유급휴가수당	8,049		
			· 22호봉 147,624원 * 2명 * 10일	2,953		
			· 13호봉 132,008원 * 2명 * 10일	2,641		
			· 9호봉 123,872원 * 1명 * 10일	1,239		
			· 8호봉 121,536원 * 1명 * 10일	1,216		
			－ 체육활동비 50,000원 * 6명 * 1회	300		
			기본경비	96,400	92,320	4,080
			기본경비	96,400	92,320	4,080
			201 일반운영비	49,000	43,120	5,880
			01 사무관리비	49,000	43,120	5,880

부서: 도시건축과
 정책: 행정운영경비(별내 도시건축과)
 단위: 기본경비

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목				예산액	전년도 예산액	비교증감
			○일반수용비	1,000,000원 * 25명	25,000	
			○급량비	8,000원 * 25명 * 10식 * 12월	24,000	
		202	여비	42,000	43,200	△ 1,200
		01	국내여비	42,000	43,200	△ 1,200
			○기본업무수행여비	20,000원 * 25명 * 7일 * 12월	42,000	
		203	업무추진비	4,200	4,800	△ 600
		04	부서운영업무추진비	4,200	4,800	△ 600
			○부서운영업무추진비	350,000원 * 12월	4,200	
		204	직무수행경비	1,200	1,200	0
		01	직책급여업무수행경비	1,200	1,200	0
			○직책급여업무수행경비	100,000원 * 12월	1,200	

금곡양정 행정복지센터

세출예산사업명세서

부서: 도시건축과
정책: 쾌적한 도시조성
단위: 주민숙원사업(금곡 도시건축과)

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
도시건축과		986,887	751,972	234,915
쾌적한 도시조성		627,578	403,498	224,080
주민숙원사업(금곡 도시건축과)		479,700	278,300	201,400
주민참여감독제 운영		700	300	400
401 시설비및부대비		700	300	400
03 시설부대비		700	300	400
○주민참여감독제 운영		700		
－ 3천만원이상 1억원미만 100,000원 * 5회		500		
－ 1억원이상 1억5천만원미만 200,000원 * 1회		200		
지역 생활민원처리		150,000	120,000	30,000
401 시설비및부대비		150,000	120,000	30,000
01 시설비		150,000	120,000	30,000
○지역 생활민원처리		150,000		
어룡마을회관 도로확장 및 재포장		30,000	0	30,000
401 시설비및부대비		30,000	0	30,000
01 시설비		30,000	0	30,000
○도로확장 및 재포장 (L=120m, B=2.5m)		30,000		
금곡2통 구거정비		52,000	0	52,000
401 시설비및부대비		52,000	0	52,000
01 시설비		52,000	0	52,000
○석축쌓기 (L=100m, B=2m)		52,000		
금곡3통 도로재포장		38,000	0	38,000
401 시설비및부대비		38,000	0	38,000
01 시설비		38,000	0	38,000
○도로재포장 (L=210m, B=3m)		38,000		
금곡18통 도로재포장		30,000	0	30,000
401 시설비및부대비		30,000	0	30,000
01 시설비		30,000	0	30,000
○도로재포장(L=100m, B=5m, 측구수로관 8m)		30,000		
금곡3통 구거정비		69,000	0	69,000
401 시설비및부대비		69,000	0	69,000
01 시설비		69,000	0	69,000
○석축쌓기 (L=100m, B=2.5m)		69,000		
이패3통 도로포장		110,000	0	110,000
401 시설비및부대비		110,000	0	110,000
01 시설비		110,000	0	110,000

부서: 도시건축과
정책: 쾌적한 도시조성
단위: 주민숙원사업(금곡 도시건축과)

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목				예산액	전년도 예산액	비교증감
			○도로포장 (L=250m, B=3m)	110,000		
			시가지환경조성	147,878	125,198	22,680
			쾌적한 환경관리	65,778	43,098	22,680
			201 일반운영비	25,698	16,218	9,480
			01 사무관리비	6,600	2,640	3,960
			○도로변 청소용품 구입 80,000원 * 12월	960		
			○무단투기 예방 현수막등 제작 60,000원 * 28개	1,680		
			○에코패밀리 생활쓰레기 감량사업 홍보비	2,000		
			○에코패밀리 생활쓰레기 감량사업 소모품 구입	1,960		
			02 공공운영비	19,098	13,578	5,520
			○CCTV 운영 및 유지비	19,098		
			－ 전기요금 2,500원 * 15대 * 12월	450		
			－ 통신요금 94,000원 * 16대 * 12월	18,048		
			－ 통신회선 설치비 120,000원 * 5대	600		
			301 일반보전금	22,080	8,880	13,200
			09 행사실비지원금	2,880	8,880	△6,000
			○남양주 청소의날 운영 8,000원 * 30명 * 12회	2,880		
			12 기타보상금	19,200	0	19,200
			○에코패밀리 생활쓰레기 감량사업 운영 20,000원 * 4명 * 20일 * 12월	19,200		
			401 시설비및부대비	18,000	18,000	0
			01 시설비	18,000	18,000	0
			○주요도로변 녹지정비	18,000		
			도시건축 업무추진	2,100	2,100	0
			201 일반운영비	600	600	0
			02 공공운영비	600	600	0
			○민원처리용 통신요금 50,000원 * 1대 * 12월	600		
			203 업무추진비	1,500	1,500	0
			03 시책추진업무추진비	1,500	1,500	0
			○시책추진업무추진	1,500		
			불법광고물 정비	80,000	80,000	0
			401 시설비및부대비	80,000	80,000	0
			01 시설비	80,000	80,000	0
			○불법광고물정비	80,000		
			행정운영경비(금곡 도시건축과)	359,309	348,474	10,835
			인력운영비	281,709	267,754	13,955
			인력운영비	281,709	267,754	13,955

부서: 도시건축과
정책: 행정운영경비(금곡 도시건축과)
단위: 인력운영비

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
	101 인건비	281,709	267,754	13,955
	03 공무직(무기계약)근로자보수	281,709	267,754	13,955
	○환경미화원	248,569		
	－ 기본급	151,623		
	· 7호봉 2,669,410원 * 1명 * 12월	32,033		
	· 20호봉 3,266,570원 * 1명 * 12월	39,199		
	· 21호봉 3,308,070원 * 1명 * 12월	39,697		
	· 23호봉 3,391,110원 * 1명 * 12월	40,694		
	－ 정액급식비 200,000원 * 4명 * 12월	9,600		
	－ 명절휴가비	13,901		
	· 7호봉 2,669,410원 * 1명 * 55% * 2회	2,937		
	· 20호봉 3,266,570원 * 1명 * 55% * 2회	3,594		
	· 21호봉 3,308,070원 * 1명 * 55% * 2회	3,639		
	· 23호봉 3,391,110원 * 1명 * 55% * 2회	3,731		
	－ 가족수당	9,840		
	· 배우자 40,000원 * 4명 * 12월	1,920		
	· 기타부양가족 20,000원 * 4명 * 12월	960		
	· 부양가족(둘째자녀) 60,000원 * 3명 * 12월	2,160		
	· 부양가족(셋째이상) 100,000원 * 4명 * 12월	4,800		
	－ 시간외수당	37,707		
	· 7호봉 22,350원 * 1명 * 30시간 * 12월	8,046		
	· 20호봉 27,028원 * 1명 * 30시간 * 12월	9,731		
	· 21호봉 27,354원 * 1명 * 30시간 * 12월	9,848		
	· 23호봉 28,005원 * 1명 * 30시간 * 12월	10,082		
	－ 휴일수당	20,111		
	· 7호봉 178,800원 * 1명 * 2일 * 12월	4,292		
	· 20호봉 216,228원 * 1명 * 2일 * 12월	5,190		
	· 21호봉 218,832원 * 1명 * 2일 * 12월	5,252		
	· 23호봉 224,040원 * 1명 * 2일 * 12월	5,377		
	－ 연차유급휴가수당	5,587		
	· 7호봉 14,900원 * 1명 * 8시간 * 10일	1,192		
	· 20호봉 18,019원 * 1명 * 8시간 * 10일	1,442		
	· 21호봉 18,236원 * 1명 * 8시간 * 10일	1,459		
	· 23호봉 18,670원 * 1명 * 8시간 * 10일	1,494		
	－ 체육활동비 50,000원 * 4명	200		
	○무기계약근로자(6시간)	33,140		
	－ 기본급	21,535		
	· 15호봉 1,794,503원 * 1명 * 12월	21,535		
	－ 정액급식비 140,000원 * 1명 * 12월	1,680		
	－ 명절휴가비	1,974		

부서: 도시건축과
 정책: 행정운영경비(금곡 도시건축과)
 단위: 인력운영비

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목				예산액	전년도 예산액	비교증감
			· 15호봉 1,794,503원 * 1명 * 55% * 2회	1,974		
			－ 시간외수당	7,110		
			· 15호봉 19,750원 * 1명 * 30시간 * 12월	7,110		
			－ 연차유급휴가수당	791		
			· 15호봉 13,167원 * 1명 * 10일 * 6시간	791		
			－ 체육활동비 50,000원 * 1명	50		
		기본경비		77,600	80,720	△3,120
		기본경비		77,600	80,720	△3,120
		201 일반운영비		39,200	39,200	0
		01 사무관리비		39,200	39,200	0
			○일반수용비 1,000,000원 * 20명	20,000		
			○급량비 8,000원 * 20명 * 10식 * 12월	19,200		
		202 여비		33,600	36,720	△3,120
		01 국내여비		33,600	36,720	△3,120
			○기본업무수행여비 20,000원 * 20명 * 7일 * 12월	33,600		
		203 업무추진비		4,200	4,200	0
		04 부서운영업무추진비		4,200	4,200	0
			○부서운영업무추진 350,000원 * 12월	4,200		
		204 직무수행경비		600	600	0
		01 직책급여업무수행경비		600	600	0
			○직책급여업무수행경비(보조기관) 50,000원 * 1명 * 12월	600		